
１月２１日（土） 男女団体戦

1 女子１回戦 宇部商業 防府商工

2 男子１回戦① 萩 宇部工業

3 男子１回戦② 下関工科 早鞆 高水 南陽工業

4 女子準決勝 高川学園 1-1の勝者 西京 萩

5 男子準決勝 高川学園 1-3の勝者 2-2の勝者 2-3の勝者

6 女子決勝 1-4の勝者 2-4の勝者

7 男子決勝 1-5の勝者 2-5の勝者

１月２２日（日） 男女個人戦

1

男子
１回戦～準決勝

女子
１回戦～準決勝

2 女子決勝

3 男子決勝

第４５回 全国高等学校柔道選手権大会山口県大会

試合順

順 第１試合場 第２試合場 第３試合場 第４試合場

―

―

― ―

― ―

― ―

―

―

順 第１試合場 第２試合場 第３試合場 第４試合場

男子６０kg級
男子６６kg級
男子８１kg級

女子４８kg級
女子６３kg級

（３３試合）

男子７３㎏級
男子無差別級

女子５７㎏級
女子無差別級

（３２試合）

６０kg級
６６kg級
７３kg級
８１kg級

無差別級

４８kg級
５２kg級
５７kg級
６３kg級

無差別級



1-7

1-6

4 西京

5 萩

1 高川学園

2 宇部商業

3 防府商工

1-1

1-4 2-4

7 南陽工業

女子団体試合

3 早鞆

6 高水

2 下関工科

1-3

1-5 2-5

2-3

4

第４５回 全国高等学校柔道選手権大会山口県大会

男子団体試合

1 高川学園

萩

5 宇部工業

2-2



男子個人試合

60 kg級
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今井　颯人

藤田　知希20

小倉　虎太郎

水口　夢志

鴨田　拓哉

原田　祐牙

石丸　　諒

山﨑　一慶

宅野　翔貴

竹中　仁弥

森重　耀太

田邉　伯斗

佐々木　証輝

山元　陸功

佐伯　　匠

永井　　薫

石川　優翔

高須　将臣

福原　颯馬

坂根　大仁
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66 kg級
第１試合場
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籾山　真玖

松阪　　澪

阿部　竜土
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73 kg級
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河野　太一

福田　遥己

山元　太陽
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藤本　巧海

岡田　航輝

岩井田　琉葦

友平　朱祐

河野　心音
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山本　天真

松本　匠生
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渡邉　碧音
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81 kg級
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山崎　　成

平原　光晟

平岡　拓樹

板井　奏磨

藤原　佑大
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　無差別級

 

24

23

22

21

27

28

決5

9

1

10

11

12

13

2

14

15

16

第２試合場

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

高川学園

高川学園

南陽工業

高川学園

萩

高川学園

大津緑洋
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岡村　颯馬

河野　大輝

國居　　櫂

川口　健貴

安村　心大

髙田　　響

正田　結陸

有泉　天晴

林　　航汰

泉　　三慈

堀尾　　渉

古田　隼士

仲　　琉成

上野　壱護

家本　興志郎

金子　琉生

永井　飛源
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女子個人試合

48 kg級

52 ㎏級

57 kg級

63 kg級

　無差別級
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三宅　珠恵留

田中　千紘

亀田　穂夏

安冨　真悠美

貞廣　帆夏

池田　晴香

河合　ひなた

曽根　綾乃

德永　花恵

笹尾　りょう

大浴　美紅

永田　愛香

德本　果穏

津田　冨久子

德田　愛梨

野口　姫夢

鈴尾　瑠衣

西田　智里

川田　早耶華
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